 FICHA TÉCNICA
Diciembre 2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Características
Rango de voltajes 120-240VAC AC/
DC*
(mín. 110V, máx. 265V).
* En alimentación inferior a 140V AC/DC, se reduce la

GHT
Referencia Potencia
W
Corriente de entrada
A
L
mm
W
mm
H
mm
Peso
gr
Embalaje
unidades
GHT015 15 0,325 70 50 85 300 1
GHT030 30 1,091 70 50 85 300 1
GHT045 45 1,107 70 50 85 300 1
GHT050 50 0,861 70 50 100 400 1
GHT060 60 1,593 70 50 160 400 1
GHT075 75 1,623 70 50 160 500 1
GHT100 100 2,207 70 50 160 500 1
GHT150 150 3,329 70 50 160 700 1